РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31 октября  2017 года                                                                № 56-а
  д. Белый Колодезь Первый
Об      утверждении Перечня муниципального
имущества Белоколодезьского сельского   поселения

Колпнянского    района    Орловской  области,

предназначенного для использования  в целях
предоставления   его  во   владение   и  (или) в

пользование  на долгосрочной основе субъек-

там  малого и среднего предпринимательства

      В целях реализации части 4 статьи 18 Федерального  закона от 24 июля 2007 года №209_ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,руководствуясь Порядком формирования ,ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц( за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Белоколодезьского сельском поселении Колпнянского района Орловской области, утвержденным решением Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов  от 13.02.2017 г № 2, администрация Белоколодезьского  сельского поселения Колпнянского района  Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1.Утвердить Перечень  муниципального имущества Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, свободного от прав  третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Белоколодезьском сельском поселении Колпнянского района Орловской области согласно приложению.
      2. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию в газете «За изобилие»  и разместить  на официальном сайте в информационно –телекоммукационной сети « Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу www.kolpna-adm.ru в течении 14 дней со дня его принятия
     3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Белоколодезьского

  сельского  поселения                                                        А.Ф.Тутов
приложение

к постановлению администрации Белоколодезьского
сельского поселения Колпнянского района

Орловской области от 31.10.2017 г № 56-а
Перечень  муниципального имущества Белоколодезьского  сельского  поселения

Колпнянского  района  Орловской области  свободного от прав  третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Белоколодезьском сельском поселении Колпнянского района Орловской области

	№
п/п
	наименование объекта
	наличие пользователя
	адрес объекта  недвижимости
	площадь
(кв.м)

	1
	Гараж
	Администрация Белоколодезьского сельского поселения
	Орловская область,
Колпнянский район,

Д. Белый Колодезь Первый
	37,10 кв.м